
 
UCHWAŁA NR XVII/165/16 

RADY POWIATU W GOLENIOWIE 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, z późn. zm.) Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 85.772.262 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 78.820.818 zł; 

2) dochody majątkowe - 6.951.444 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 92.163.202 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 74.617.629 zł; 

2) wydatki majątkowe - 17.545.573 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 6.390.940 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych - 3.600.815 zł; 

2) zaciąganych pożyczek - 2.790.125 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody - 7.135.936 zł; 

2) rozchody - 744.996 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 450.000 zł; 

2) celowe w kwocie - 1.472.964 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 140.000 zł, 

b) realizację zadań z zakresu pomocy społecznej - 300.000 zł, 

c) realizację zadań oświatowych - 212.964 zł, 

d) wydatki inwestycyjne - 820.000 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 5246



3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty - 2.000.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego i spłaty zobowiązań z lat 

ubiegłych, do kwoty - 4.000.000 zł. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek w państwowych funduszach celowych na 

finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach przedsięwzięć, o których mowa 

w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, do kwoty - 2.790.125 zł. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów warto-

ściowych, o których mowa w § 7 oraz § 8 do wysokości kwot w nich określonych, oraz ustanowienia stosow-

nych zabezpieczeń. 

§ 10. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 7) w kwocie - 639.850 zł, 

b) celowe na pomoc innym j.s.t. (Załącznik Nr 8) w kwocie - 1.607.581 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 9) w kwocie - 69.726 zł, 

b) podmiotowe (Załącznik Nr 10) w kwocie - 3.720.504 zł. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym Powiatu; 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-

rych realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działa-

nia jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 

bankową obsługę budżetu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Kazimierz Ziemba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5246



w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i Łowiectwo 3 000 3 000 0

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowie na potrzeby rolnictwa 3 000 3 000 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 3 000 3 000 0

020 Leśnictwo 89 600 89 600 0

02001 Gospodarka leśna 89 600 89 600 0

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 89 600 89 600 0

600 Transport i łączność 4 071 052 0 4 071 052

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 071 052 0 4 071 052

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000 0 2 000

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 1 046 685 0 1 046 685

6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 320 000 0 320 000

6647 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej 

instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 2 026 775 0 2 026 775

Dochody budżetu Powiatu Goleniowskiego w 2017 r.

Dział Rozdział* § Źródła dochodów

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XVII/165/16

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

z tego:
Plan

na 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5246



Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział* § Źródła dochodów

z tego:
Plan

na 2017 r.

6649 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej 

instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 675 592 0 675 592

700 Gospodarka mieszkaniowa 842 150 566 150 276 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 828 150 552 150 276 000

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie  wieczyste 

nieruchomości 1 600 1 600 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych 

umów o podobnym charakterze 100 000 100 000 0

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 276 000 0 276 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 113 800 113 800 0

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 336 750 336 750 0

70095 Pozostała działalność 14 000 14 000 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000 14 000 0

710 Działalność usługowa 897 000 893 000 4 000

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 525 000 525 000 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 525 000 525 000 0

71015 Nadzór budowlany 372 000 368 000 4 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 368 000 368 000 0

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 4 000 0 4 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5246



Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział* § Źródła dochodów

z tego:
Plan

na 2017 r.

750 Administracja publiczna 107 837 107 837 0

75011 Urzędy wojewódzkie 50 200 50 200 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 50 200 50 200 0

75020 Starostwa powiatowe 26 137 26 137 0

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000 20 000 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych 

umów o podobnym charakterze 4 037 4 037 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 100 2 100 0

75045 Kwalifikacja wojskowa 31 500 31 500 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 29 000 29 000 0

2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 2 500 2 500 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 435 000 5 435 000 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 435 000 5 435 000 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 5 435 000 5 435 000 0

755 Wymiar sprawiedliwości 187 812 187 812 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812 187 812 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 187 812 187 812 0

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 20 292 167 20 292 167 0

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 790 000 3 790 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5246



Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział* § Źródła dochodów

z tego:
Plan

na 2017 r.

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 915 000 1 915 000 0

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 600 000 1 600 000 0

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 25 000 25 000 0

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 250 000 250 000 0

75622 Udziału powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 16 502 167 16 502 167 0

0010 Udział w podatku dochodowym od osób fizycznych 15 842 167 15 842 167 0

0020 Udział w podatku dochodowym od osób prawnych 660 000 660 000 0

758 Różne rozliczenia 34 798 466 34 798 466 0

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samamorządu  

terytorialnego 26 296 161 26 296 161 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 296 161 26 296 161 0

75803 Część wyrównanwcza subwencji ogólnej dla powiatów 3 525 123 3 525 123 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 525 123 3 525 123 0

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000 50 000 0

0920 Pozostałe odsetki 50 000 50 000 0

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 4 927 182 4 927 182 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 927 182 4 927 182 0

801 Oświata i wychowanie 3 263 448 663 056 2 600 392

80120 Licea ogólnokształcące 2 019 305 19 154 2 000 151

0690 Wpływy z różnych opłat 800 800 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych 

umów o podobnym charakterze 18 354 18 354 0

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

789 981 0 789 981

6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 1 210 170 0 1 210 170

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5246



Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział* § Źródła dochodów

z tego:
Plan

na 2017 r.

80130 Szkoły zawodowe 638 029 37 788 600 241

0690 Wpływy z różnych opłat 300 300 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych 

umów o podobnym charakterze 33 070 33 070 0

0830 Wpływy z usług 4 418 4 418 0

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

600 241 0 600 241

80132 Szkoły artystyczne 10 000 10 000 0

0830 Wpływy z usług 10 000 10 000 0

80195 Pozostała działalność 596 114 596 114 0

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 000 5 000 0

2051 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego. 517 234 517 234 0

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego. 73 880 73 880 0

851 Ochrona zdrowia 2 141 824 2 141 824 0

85111 Szpitale ogólne 333 234 333 234 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych 

umów o podobnym charakterze 275 041 275 041 0

8120 Odsetki od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 58 193 58 193 0

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 10 590 10 590 0

0830 Wpływy z usług 10 590 10 590 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5246



Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział* § Źródła dochodów

z tego:
Plan

na 2017 r.

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 798 000 1 798 000 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 1 798 000 1 798 000 0

852 Pomoc społeczna 8 511 588 8 511 588 0

85202 Domy pomocy społecznej 8 505 088 8 505 088 0

0830 Wpływy z usług 4 850 088 4 850 088 0

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 3 655 000 3 655 000 0

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 6 500 6 500 0

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 6 500 6 500 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 496 303 496 303 0

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 711 1 711 0

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 1 711 1 711 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 166 000 166 000 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 166 000 166 000 0

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 18 377 18 377 0

0830 Wpływy z usług 18 377 18 377 0

85333 Powiatowe urzędy pracy 310 215 310 215 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5246



Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział* § Źródła dochodów

z tego:
Plan

na 2017 r.

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i 

składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego 

urzędu pracy Paragraf ten obejmuje środki otrzymane przez 

powiat z Funduszu Pracy, na podstawie art. 9 ust. 2a-2c ustawy z 

dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. nr 69, poz. 415, z późn. zm.).

310 215 310 215 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 157 335 157 335 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 52 760 52 760 0

0830 wpływy z usług 51 200 51 200 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych 

umów o podobnym charakterze 1 560 1 560 0

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 1 425 1 425 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych 

umów o podobnym charakterze 1 425 1 425 0

85410 Internaty i bursy szkolne 103 150 103 150 0

0830 Wpływy z usług 103 150 103 150 0

855 Rodzina 2 407 680 2 407 680 0

85508 Rodziny zastępcze 1 877 710 1 877 710 0

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 1 137 000 1 137 000 0

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 286 710 286 710 0

0680 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 

(wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 9 000 9 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5246



Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział* § Źródła dochodów

z tego:
Plan

na 2017 r.

0830 Wpływy z usług 445 000 445 000 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 529 970 529 970 0

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 230 076 230 076 0

0680 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 

(wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 7 400 7 400 0

0830 Wpływy z usług 292 494 292 494 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000 500 000 0

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 500 000 500 000 0

0690 Wpływy z różnych opłat 500 000 500 000

926 Kultura fizyczna 1 570 000 1 570 000 0

92601 Obiekty sportowe 1 570 000 1 570 000 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych 

umów o podobnym charakterze 290 000 290 000 0

0830 Wpływy z usług 1 280 000 1 280 000 0

85 772 262 78 820 818 6 951 444Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5246



w złotych

w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010 Rolnictwo i Łowiectwo 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0

01005 Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0

020 Leśnictwo 131 400 131 400 0 41 800 0 89 600 0 0 0 0 0 0

02001 Gospodarka leśna 105 600 105 600 0 16 000 0 89 600 0 0 0 0 0 0

02002 Nadzór nad gospodarką 

leśną 25 800 25 800 0 25 800 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 12 089 686 3 554 223 1 148 635 2 106 911 240 703 57 974 0 0 0 8 535 463 8 535 463 4 201 491

60014 Drogi publiczne  powiatowe 10 482 105 3 554 223 1 148 635 2 106 911 240 703 57 974 0 0 0 6 927 882 6 927 882 4 201 491

60016 Drogi publiczne gminne 1 607 581 0 0 0 0 0 0 0 0 1 607 581 1 607 581 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 643 696 889 527 387 532 498 295 0 3 700 0 0 0 1 754 169 1 754 169 0

70005 Gopodarka gruntami i 

nieruchomościami 585 487 575 487 323 732 250 855 0 900 0 0 0 10 000 10 000 0

70095 Pozostała działalność 2 058 209 314 040 63 800 247 440 0 2 800 0 0 0 1 744 169 1 744 169 0

710 Działalność usługowa 2 115 753 2 083 753 1 529 393 549 360 0 5 000 0 0 0 32 000 32 000 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 1 737 753 1 709 753 1 215 353 490 000 0 4 400 0 0 0 28 000 28 000 0

71015 Nadzór budowlany 372 000 368 000 314 040 53 360 0 600 0 0 0 4 000 4 000 0

71095 Pozostała działalność 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 8 516 597 7 421 497 5 115 909 2 047 820 0 257 768 0 0 0 1 095 100 1 095 100 0

75011 Urzędy wojewódzkie 145 285 145 285 140 415 4 570 0 300 0 0 0 0 0 0

75019 Rady powiatów 320 394 320 394 64 274 15 000 0 241 120 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe 7 783 218 6 688 118 4 890 770 1 781 000 0 16 348 0 0 0 1 095 100 1 095 100 0

75045 Kwalifikacja wojskowa 31 500 31 500 20 450 11 050 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 146 200 146 200 0 146 200 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa
5 555 717 5 555 717 4 891 231 440 057 0 224 429 0 0 0 0 0 0

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących 

z budżetu UE

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki na 

obsługę długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XVII/165/16

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Wydatki budżetu Powiatu Goleniowskiego w 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa
Plan

na 2017 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5246



w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących 

z budżetu UE

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki na 

obsługę długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa
Plan

na 2017 r.

z tego:

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 5 435 000 5 435 000 4 781 849 429 022 0 224 129 0 0 0 0 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe 111 717 111 717 109 382 2 035 0 300 0 0 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0

755 Wymiar sprawiedliwości 187 812 187 812 0 127 086 60 726 0 0 0 0 0 0 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812 187 812 0 127 086 60 726

757 Obsługa długu publicznego

1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 0 0 1 000 000 0 0 0

75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów, 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 0 0 1 000 000 0 0 0

758 Różne rozliczenia 1 922 964 1 102 964 0 1 102 964 0 0 0 0 0 820 000 820 000 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 922 964 1 102 964 0 1 102 964 0 0 0 0 0 820 000 820 000 0

801 Oświata i wychowanie 27 484 041 22 198 000 17 083 211 3 225 827 1 057 966 129 711 701 285 0 0 5 286 041 5 286 041 0

80102 Szkoły podstawowe i 

specjalne 1 746 351 1 746 351 1 546 906 196 300 0 3 145 0 0 0 0 0 0

80111 Gimnazja specjalne 1 584 189 1 584 189 1 426 926 155 663 0 1 600 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące 8 481 224 3 947 049 2 763 559 663 158 514 932 5 400 0 0 0 4 534 175 4 534 175 0

80130 Szkoły zawodowe 10 601 629 9 849 763 7 801 361 1 474 658 543 034 30 710 0 0 0 751 866 751 866 0

80132 Szkoły artystyczne 1 885 958 1 885 958 1 636 278 246 125 0 3 555 0 0 0 0 0 0

80134

Szkoły zawodowe specjalne 1 455 914 1 455 914 1 271 014 181 900 0 3 000 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 130 104 130 104 9 900 120 204 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 379 306 379 306 379 206 0 0 100 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 1 219 366 1 219 366 248 061 187 819 0 82 201 701 285 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 1 863 982 1 863 982 9 200 1 854 782 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5246



w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących 

z budżetu UE

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki na 

obsługę długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa
Plan

na 2017 r.

z tego:

85111 Szpitale ogólne 18 200 18 200 0 18 200 0 0 0 0 0 0

85117 Zakłady opiekuńczo-

lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze 26 082 26 082 0 26 082 0 0 0 0 0 0 0 0

85149

Programy polityki zdrowotnej 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 11 700 11 700 9 200 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0

85156 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 1 798 000 1 798 000 0 1 798 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85195 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 8 789 760 8 766 960 6 339 822 2 398 927 0 28 211 0 0 0 22 800 22 800 0

85202 Domy pomocy społecznej 7 964 792 7 941 992 5 626 954 2 288 927 0 26 111 0 0 22 800 22 800 0

85218 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 769 968 769 968 667 868 100 000 0 2 100 0 0 0 0 0

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 55 000 55 000 45 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 2 782 324 2 782 324 2 427 273 211 826 51 320 1 500 90 405 0 0 0 0 0

85311 Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 51 320 51 320 0 0 51 320 0 0 0 0 0 0 0

85321 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 181 590 181 590 115 908 65 382 0 300 0 0 0 0 0 0

85324 Powiatowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 33 077 33 077 16 633 16 444 0 0 0 0 0 0 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 425 932 2 425 932 2 294 732 130 000 0 1 200 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność 90 405 90 405 0 0 0 0 90 405 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 6 699 112 6 699 112 3 292 942 774 183 2 612 118 19 869 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 114 227 114 227 108 227 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5246



w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących 

z budżetu UE

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki na 

obsługę długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa
Plan

na 2017 r.

z tego:

85403 Specjalne ośrodki szkolno - 

wychowawcze 1 575 220 1 575 220 1 265 891 305 800 0 3 529 0 0 0 0 0 0

85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 1 822 270 1 822 270 1 629 970 191 000 0 1 300 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne 513 757 513 757 288 854 224 903 0 0 0 0 0

85416 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0

85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 2 612 118 2 612 118 0 0 2 612 118 0 0 0 0 0 0 0

85446 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 19 079 19 079 0 19 079 0 0 0 0 0 0 0 0

85495 Pozostała działalność 32 441 32 441 0 27 401 0 5 040 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 7 716 347 7 716 347 2 625 133 474 349 296 247 4 320 618 0 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze 5 052 179 5 052 179 740 060 12 158 237 240 4 062 721 0 0 0 0 0 0

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 2 662 968 2 662 968 1 885 073 460 991 59 007 257 897 0 0 0 0 0 0

85595 Pozostała działalność 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 44 000 44 000 0 30 000 14 000 0 0 0 0 0 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 4 000 4 000 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0

90002 Gospodarka odpadami 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 35 000 35 000 0 25 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 52 000 52 000 0 0 52 000 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 52 000 52 000 0 0 52 000 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 2 565 011 2 565 011 1 134 190 1 375 000 45 000 10 821 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe 2 493 811 2 493 811 1 132 990 1 350 000 0 10 821 0 0 0 0 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 40 000 40 000 0 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność 31 200 31 200 1 200 25 000 5 000 0 0 0 0 0 0

92 163 202 74 617 629 45 984 471 17 262 187 4 430 080 5 149 201 791 690 0 1 000 000 17 545 573 17 545 573 4 201 491

* do fakultatywnego wykorzystania przez organ stanowiący

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5246



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2017 r.
1 2 3 4

7 135 936

1. Kredyty § 952 0

2. Pożyczki § 952 2 790 125

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 189 708

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 4 000 000

8. Inne źródła § 955 0

9. Wolne środki § 950 156 103

744 996

1. Spłaty kredytów § 992 744 996

2. Spłaty pożyczek § 992 0

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994 0

Przychody i rozchody

budżetu Powiatu Goleniowskiego

w 2017 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVII/165/16

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5246



6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5246



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0

01005 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0

700 113 800 113 800 113 800 89 800 24 000 0 0 0 0

70005 113 800 113 800 113 800 89 800 24 000 0 0 0 0

710 897 000 897 000 893 000 459 040 433 360 0 600 0 4 000

71012 525 000 525 000 525 000 145 000 380 000 0 0 0 0

71015 372 000 372 000 368 000 314 040 53 360 0 600 0 4 000

750 79 200 79 200 79 200 70 650 8 550 0 0 0 0

75011
50 200 50 200 50 200 50 200 0 0 0 0 0

75045
29 000 29 000 29 000 20 450 8 550 0 0 0 0

754 5 435 000 5 435 000 5 435 000 4 781 849 429 022 0 224 129 0 0

75411 5 435 000 5 435 000 5 435 000 4 781 849 429 022 0 224 129 0 0

755 187 812 187 812 187 812 0 127 086 60 726 0 0 0

75515 187 812 187 812 187 812 0 127 086 60 726 0 0 0

851 1 798 000 1 798 000 1 798 000 0 1 798 000 0 0 0 0

85156 1 798 000 1 798 000 1 798 000 0 1 798 000 0 0 0 0

853 166 000 166 000 166 000 110 118 55 582 0 300 0 0

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+11)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XVII/165/16

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków 

z pomocy 

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Dochody i wydatki

budżetu Powiatu Goleniowskiego

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2017 r.

Dział Rozdział*

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5246



85321 166 000 166 000 166 000 110 118 55 582 0 300 0 0

855 1 137 000 1 137 000 1 137 000 0 0 0 1 137 000 0 0

85508 1 137 000 1 137 000 1 137 000 0 0 0 1 137 000 0 0

9 816 812 9 816 812 9 812 812 5 511 457 2 878 600 60 726 1 362 029 0 4 000Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5246



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750
2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0

75045
2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0

Ogółem 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0

Rozdział*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+11)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XVII/165/16

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dochody i wydatki

budżetu Powiatu Goleniowskiego

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w 2017 r.

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5246



w złotych

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

853 1 711 1 711 1 711 0 0 1 711 0 0 0

85311 1 711 1 711 1 711 0 0 1 711 0 0 0

855
516 786 516 786 516 786 223 687 57 991 0 235 108 0 0

85508 286 710 286 710 286 710 55 264 0 0 231 446 0 0

85510 230 076 230 076 230 076 168 423 57 991 0 3 662 0 0

518 497 518 497 518 497 223 687 57 991 1 711 235 108 0 0Ogółem

Dochody i wydatki

budżetu Powiatu Goleniowskiego

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2017 r.

Dział Rozdział*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+11)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi 

Wydatki jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XVII/165/16

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5246



w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 240 703

60014 2310 Utrzymanie dróg powiatowych w granicach miast 240 703

2 801 900

80130 2320 Prowadzenie  zadań z zakresu edukacji publicznej, dotyczących kształcenia 

uczniów klas wielozawodowych obejmujących teoretyczne przedmioty 

zawodowe, 900

2 855 RODZINA 296 247

85508 2320 Utrzymanie dzieci przebywających w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych 237 240

85510 2320 Utrzymanie dzieci przebywających w rodzinach zastępczych 59 007

3 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000

90095 2310 Zadania z zakresu ochrony środowiska 10 000

4 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 52 000

92116 2310 Realizację zadań powiatowej biblioteki publicznej na obszarze Powiatu 

Goleniowskiego 52 000

5 926 KULTURA FIZYCZNA 40 000

92605 2310 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000

639 850Ogółem

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Powiatu Goleniowskiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XVII/165/16

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5246



w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Jednostka samorządu 

terytorialnego
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016 6300
Przebudowa drogi gminnej ul. Zielonej w 

Nowogardzie
Gmina Nowogard 220 000

2 600 60016 6300 Przebudowa drogi w miejscowości Kikorze Gmina Osina 100 000

3 600 60016 6300
Przebudowa ulicy Maszewskiej i Zakładowej w 

Goleniowie wraz z infrastrukturą techniczną
Gmina Goleniów

1 210 170

4 600 60016 6300
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Świerczewo na dz. nr 38/1
Gmina Nowogard

77 411

1 607 581

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Powiatu Goleniowskiego

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2017 r.

Ogółem

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XVII/165/16

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5246



Załącznik nr 9

do Uchwały Nr XVII/165/15

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 755 Wymiar sprawiedliwości 60 726

75515 2360 Dotacja celowa na realizację zadań zleconych dla organizacji pożytku 

publicznego z zakresu pomocy prawnej 60 726

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000

90001 2820 Dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska 4 000

3 926 Kultura fizyczna 5 000

92695 2830 Dofinansowanie zadań sportowych o charakterze ponadgminnym 5 000

69 726

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Powiatu Goleniowskiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5246



Załącznik nr 10

do Uchwały Nr XVII/165/16

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 057 066

80120 Llicea ogólnokształcące 514 932

2540 Prywatne  LO Nowogard ul 3 Maja 22 18 654

2540 Prywatne  LO Goleniów ul Szkolna 13 69 673

2540 Prywatne  LO Nowogard ul Boh. Warszawy 78 14 356

2590 Publiczne LO w Nowogardzie ul. Zielona 11 412 249

80130 Szkoły zawodowe 542 134

2540 Prywatne Studium Zawodowe w Nowogardzie, ul. Boh.W-wy 78 64 131

2540 Niepubliczna Szkoła Policealna w Nowogardzie ul. Zielona 11 86 291

2540
Niepubliczna Zasadnicza Szkoła Zawodowa Stepnica, ul. Krzywoustego 23 a 64 645

2540 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Maszewo 327 067

2 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 51 320

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 51 320

2580 Zachodniopomorskie Towarzystwo Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 

Warsztaty Terapii Zajęciowej, ul. Boh. W-wy 32 Nowogard
51 320

3 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 612 118

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 612 118

2540 Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy w PROFI-MED w 

Goleniowie
1 485 102

2540 Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy w Przybiernowie 1 127 016

3 720 504

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Powiatu Goleniowskiego

w 2017 r.

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5246



Załącznik nr 11

do Uchwały Nr XVII/165/16

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

1 2 3 4 5 8 9

700 Gospodarka mieszkaniowa 0 456 000 0 456 000

70095 Pozostała działalność 0 456 000 0 456 000

900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 500 000 44 000 44 000 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 0 4 000 4 000 0

90002 Gospodarka odpadami 0 5 000 5 000 0

90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

500 000 0 0 0

90095 Pozostała działalność 0 35 000 35 000 0

Ogółem 500 000 500 000 44 000 456 000

Plan wydatków na 2016

z teg zadania

 bieżące majątkowe

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

na 2016 rok

Dział Rozdział* Wyszczególnienie
Plan dochodów 

bieżących na rok 2016

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5246


		2016-12-30T09:15:51+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




